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DECRET DE PRESIDÈNCIA

Assumpte: Aprovar  llista  definitiva  admesos  -  exclosos  i  convocatòria  entrevista
procés selectiu mitjançant sistema concurs per constitució d’una borsa de
treball  de  personal  tècnic  adscrit  al  servei  d’Empresa  i  Ocupació,
categoria   tècnic/a  mitjà/ana,  grup  classificació  A2,  per  efectuar
contractacions  laborals  temporals  i/o  nomenaments  d'interins/es  per  a
substituir empleats/ades públics amb dret a reserva de lloc de treball, per
cobrir temporalment vacants o per atendre necessitats urgents, segons
les necessitats del CCAP.

Núm. expedient: G4010-000011/2024

ANTECEDENTS

El Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre de 2022,
va adoptar, entre d’altres, l’acord d’aprovació de les bases generals dels processos
selectius per a la provisió de borses de treball per a la cobertura de vacants temporals
del Consell Comarcal de l’Alt Penedès i dels ajuntaments adherits al conveni per a la
creació  de  borses  de  treball  comarcals  (exp.  G7004-000043/2022).  Van  ser
publicades íntegrament en el BOPB de data 22 de desembre de 2022 i en el DOGC
número 8828 de 9 de gener de 2023. 

La Junta de Govern del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 18 d’abril de
2024, va aprovar les bases específiques del procés selectiu mitjançant sistema de
concurs per a la constitució d’una borsa de treball de personal tècnic adscrit al servei
d’Empresa i Ocupació, categoria de tècnic/a mitjà/ana, grup de classificació A2, per
efectuar  contractacions  laborals  temporals  i/o  nomenaments  d'interins/es  per  a
substituir  empleats  públics  amb  dret  a  reserva  de  lloc  de  treball,  per  cobrir
temporalment vacants o per atendre necessitats urgents, segons les necessitats del
Consell  Comarcal (exp.  G4010-000011/2024).  Igualment  es  va  aprovar  convocar
simultàniament el procés selectiu per a la provisió de la borsa de treball esmentada.

Les bases esmentades es van publicar  en el  BOPB de 26 d’abril  de 2024,  en el
DOGC 9151, de 26 d’abril de 2024 i a la seu electrònica del Consell Comarcal. El
termini de presentació de sol·licituds es va fixar en 20 dies naturals, comptadors a
partir de l’endemà de la publicació de l’anunci de la convocatòria al DOGC.

Mitjançant Decret de la Presidència núm. DEC-0097-2024, de 23 de maig de 2024, es
va resoldre aprovar la llista provisional de les persones aspirants admeses i excloses
de la convocatòria G4010-000011/2024, es va designar el tribunal qualificador i es van
convocar la primera i segona fases del procés selectiu.

Vist  que  s’han  rebut  en  temps  i  forma  diverses  al·legacions  al  llistat  provisional
aprovat per Decret de la Presidència núm. DEC-0097-2024, de 23 de maig de 2024,
que han de ser ateses.
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Vist l’informe emès, pel cap de RRHH i PRL del Consell Comarcal de data de 10 de
juny de 2024.

FONAMENTS JURÍDICS

Apartats  3r,  4t,  5è  i  6è  de  les  Bases  Generals  Bases  generals  dels  processos
selectius per a l’accés a les places vacants del Consell Comarcal de l’Alt Penedès.

Apartats 3r, 4t, 5è, 6è i 7è de les bases específiques del procés selectiu.

Vist el que estableix l’article 78 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova
el Reglament del personal al servei dels ens locals, en matèria d’aprovació de llistes
d’admissions i de determinació de la data de començament de les proves. 

Vist el que disposa l’article 13 del Decret Legislatiu 4/2003, de 4 de novembre, pel
qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Organització Comarcal de Catalunya.

Per tot l’expressat anteriorment, RESOLC:

1- Aprovar la llista definitiva de les persones aspirants ADMESES de la convocatòria
G4010-000011/2024,  corresponent  al  procés  selectiu  mitjançant  sistema  de
concurs per a la constitució d’una borsa de treball de personal tècnic adscrit al
servei d’Empresa i Ocupació, categoria de tècnic/a mitjà/ana, grup de classificació
A2, per a contractacions laborals temporals i/o nomenaments d'interins/es per a
substituir empleats/ades públics amb dret a reserva de lloc de treball, per cobrir
temporalment vacants o per atendre necessitats urgents, segons les necessitats
del Consell Comarcal, d’acord amb el detall següent:

CATEGORIA 1: TÈCNIC/A EN DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC LOCAL

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
ABRIL MARTÍNEZ ESCUDERO ****8786* Admès/a
ANTONIO JIMENEZ MORENO ****4646* Admès/a

CRISTINA C.  MOLERO MENDEZ ****5978* Admès/a
FERRAN RUIZ PEREZ ****6002* Admès/a
JORDI BADIA CAMATS ****3070* Admès/a

MARIA FE CARRERO ÁLVAREZ ****7815* Admès/a

CATEGORIA 2:   TÈCNIC/A D'OCUPACIÓ

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* Admès/a
ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* Admès/a

ANDREA LEINE DUARTE VINUESA ****8503* Admès/a
ANDREA TÉLLEZ OSUNA ****0535* Admès/a
ANDREA ZURITA HUELVA ****0713* Admès/a

CAROLINA BERBEL PORCEL ****7064* Admès/a
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NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
CECÍLIA GARCÍA GUERRERO ****6814* Admès/a
CRISTINA ESQUIU LLAMAS ****8221* Admès/a
CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* Admès/a

JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* Admès/a
JOSEP TORRENT PEY ****4001* Admès/a

JULIETA CAVALLO ROCHE ****8731* Admès/a
MELISA CASADO BILL ****7363* Admès/a

MIREIA VILLARRASO EXPÓSITO ****1994* Admès/a
MIRIAM NAVAS MARTÍNEZ ****2156* Admès/a

NATALIE KRAMER ****3254* Admès/a
NEREA CALERO MIRÓ ****2312* Admès/a

NURIA BERNARDINO MARTINEZ ****4673* Admès/a
PABLO DIEZ  POLO ****3149* Admès/a

SILVIA ALVAREZ CALDERON ****8592* Admès/a
SILVIA TUTUSAUS AGUILAR ****2900* Admès/a

SUSANA GARCIA MAS ****3963* Admès/a
SUSANA MARQUINEZ JUAREZ ****5955* Admès/a

T.PATRICIA INGALATURRE ROSÉS ****0299* Admès/a
WAFA TAHIRI  TAHIRI ****3189* Admès/a

CATEGORIA 3: TÈCNIC/A GESTIÓ PROJECTES EUROPEUS

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ PROVA B2 ANGLÈS
AIDA GARCÍA CORTÉS ****7767* Admès/a Exempta

CATEGORIA 4: TÈCNIC/A EN SOSTENIBILITAT

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
ANNA MARCE MEDIALDEA ****4346* Admès/a

MARIA MARTI  SABATE ****2682* Admès/a
MARINA VALLEJO FRANCO ****8621* Admès/a

2- Aprovar  la  llista  definitiva  de  les  persones  aspirants  EXCLOSES  de  la
convocatòria  G4010-000011/2024,  corresponent  al  procés  selectiu  mitjançant
sistema de concurs per a la constitució d’una borsa de treball de personal tècnic
adscrit al servei d’Empresa i Ocupació, categoria de tècnic/a mitjà/ana, grup de
classificació  A2,  per  a  contractacions  laborals  temporals  i/o  nomenaments
d'interins/es per a substituir empleats/ades públics amb dret a reserva de lloc de
treball,  per  cobrir  temporalment  vacants  o  per  atendre  necessitats  urgents,
segons les necessitats del Consell Comarcal, d’acord amb el detall següent:

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ
SANDRA TORRES VILLANUEVA ****9788* Exclòs/a* 

*Motiu exclusió: Mitjançant Decret de la Presidència núm. 97-2024, de 23 de maig
de 2024, es va resoldre excloure provisionalment i requerir a les persona aspirant
indicada per tal que esmenés la seva sol·licitud i especifiqués, en el termini habilitat
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a tal efecte, a quina de les categories detallades, en l’apartat segon de les bases
específiques de la convocatòria (1, 2, 3 o 4). Atès que no s’ha rebut cap resposta, la
persona queda exclosa definitivament.

3- Convocar les persones aspirants per a la realització de la fase d’entrevista
personal,  en  dues  sessions  els  propers  dies  20  i  21  de  juny  de  2024,
d’acord amb el detall que segueix:

DIA 20/06/2024

CATEGORIA 1: TÈCNIC/A EN DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC LOCAL

NOM I COGNOMS ID 20/06/2024
ABRIL MARTÍNEZ ESCUDERO ****8786* 10:00H
ANTONIO JIMENEZ MORENO ****4646* 10:15H

CRISTINA C.  MOLERO MENDEZ ****5978* 10:30H
FERRAN RUIZ PEREZ ****6002* 10:45H
JORDI BADIA CAMATS ****3070* 11:00H

MARIA FE CARRERO ÁLVAREZ ****7815* 11:15H

CATEGORIA 2:   TÈCNIC/A D'OCUPACIÓ

NOM I COGNOMS ID 20/06/2024
SUSANA GARCIA MAS ****3963* 11:30H

ALBERT CABRÉ GARRIDO ****7232* 12:00H
ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 12:15H

ANDREA LEINE DUARTE VINUESA ****8503* 12:30H
ANDREA TÉLLEZ OSUNA ****0535* 12:45H
ANDREA ZURITA HUELVA ****0713* 13:00H

CAROLINA BERBEL PORCEL ****7064* 13:15H
CECÍLIA GARCÍA GUERRERO ****6814* 13:30H
CRISTINA ESQUIU LLAMAS ****8221* 13:45H
CHAHIRA OUALI SADDIKI ****2752* 14:00H

JORGINA MARTINEZ VERNIS ****9358* 14:15H
JOSEP TORRENT PEY ****4001* 14:30H

DIA 21/06/2024

CATEGORIA 2:   TÈCNIC/A D'OCUPACIÓ

NOM I COGNOMS ID 21/06/2024
JULIETA CAVALLO ROCHE ****8731* 10:00H

MELISA CASADO BILL ****7363* 10:15H
MIREIA VILLARRASO EXPÓSITO ****1994* 10:30H

MIRIAM NAVAS MARTÍNEZ ****2156* 10:45H
NATALIE KRAMER ****3254* 11:00H

NEREA CALERO MIRÓ ****2312* 11:15H
NURIA BERNARDINO MARTINEZ ****4673* 11:30H

PABLO DIEZ  POLO ****3149* 12:00H
SILVIA ALVAREZ CALDERON ****8592* 12:15H
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SILVIA TUTUSAUS AGUILAR ****2900* 12:30H
SUSANA MARQUINEZ JUAREZ ****5955* 12:45H

T.PATRICIA INGALATURRE ROSÉS ****0299* 13:00H
WAFA TAHIRI  TAHIRI ****3189* 13:15H

CATEGORIA 3: TÈCNIC/A GESTIÓ PROJECTES EUROPEUS

NOM I COGNOMS ID 21/06/2024
AIDA GARCÍA CORTÉS ****7767* 13:30H

CATEGORIA 4: TÈCNIC/A EN SOSTENIBILITAT

NOM I COGNOMS ID 21/06/2024
ANNA MARCE MEDIALDEA ****4346* 13:45H

MARIA MARTI  SABATE ****2682* 14:00H
MARINA VALLEJO FRANCO ****8621* 14:15H

4- Publicar aquesta resolució a la seu electrònica de la corporació. 

5- Donar trasllat d’aquesta resolució als membres del tribunal qualificador.

Vilafranca del Penedès, a la data de la signatura electrònica.

Xavier Lluch Llopart
President

Xavier Rodado Honorato
Secretari
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